
18/6/I/43//2016-6624

Smlouva o dílo
— Opravy a servis vozidel Škoda, Audi, VolksWagen 

č. 1666240010075

I . Smluvní strany
Objednatel :

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany, ČR 

jejím jménem jedná plk. gšt. Ing. Robert B1ELENY, Ph.D., MSS. - velitel útvaru,

Sídlo :

IČ:
DIČ :

VÚ 6624, 391 65 Bechyně

60162694 
CZ60162694

Bankovní spojení:
ČNB , Na Příkopě 28, Praha I 
číslo účtu

Zástupce oprávněný jednat ve věcech 
technických :
Zástupce oprávněný jednat ve věcech 
smluvních :

Telefonické a faxové spojeni:
e-mail

Adresa pro doručování korespondence: 

(dále jen „objednatel")

VÚ 6624,
391 65 Bechyně

Zhotovitel :

Obchodní společnost (jiná právnická 
nebo fyzická osoba)

Ing. Jindřich KOVÁČ 

Zapsaný v R, Čj. : IO/F/22/2002

Adresa pro doručování korespondence
Be erovice 52, 
391 65 Bechyně

(dále jen „zhotovitel"),



18/6/1/43//2016-6624

Smluvní strany podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen OZ) 
uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo na Opravy a servis vozidel Skoda, Audi a VolksWagen

(dále jen „smlouva“).

n.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečení trvalé provozuschopnosti vozidla a dodr ení servisních úkonů 
stanovených výrobcem vozidla.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy j e
a) Závazek zhotovitele provést dílo definované touto smlouvou.
b) Předmětem díla se pro účely této smlouvy rozumí provedení servisních úkonů stanovených 

výrobcem vozidla, pozáručních běných oprav ní e uvedených vozidel podle technický ch 
podmínek výrobce vozidla v platném znění (dále jen „TP“), ČSN a souvisejících obecně 
platných právních předpisů.

c) závazek objednatele za řádně provedené dílo zaplatit dohodnutou cenu za dílo.

Český název VPZ VIN Najeto km

AUT.FABIAII 1,4TDI PD 59KW 024-94-94 TMBBF25J6A3102052 128 000

AUT.FABIAII 1,4TDI PD 59KW 024-95-33 TMBBF25J6A3101399 185 000

AUT.FABIAII 1,4TDI PD 59KW 024-95-57 TMBBF25J8A3101470 120 000

AUT.FABIAII 1,4TDI PD 59KW 026-41-01 TMBBF25J9A3178137 218 000

AUT.FABIAII 1,4TDI PD 59KW 026-51-35 TMBBF25J9A3176971 184 000

AUT.FABIACOMBI 1,4 50KW 849-59-49 TMBJB16Y923434825 305 000

AUT.OCTAVIAII 1,9 TDI 77KW 023-79-32 TMBCS21Z772024522 227 000

AUT.OCTAVIAII 1,9 TDI 77KW 024-14-21 TMBCS21Z772026920 341 000

AUT.OCTAVIAII 1,9 TDI 77KW 970-70-92 TMBCS21Z082098852 105 000

AUT.OCTAVIAII 1,6 TDI 77KW 024-84-22 TMBCT61Z2A2020535 254 000

AUT.OCTAVIAII 1,6 TDI 77KW 024-84-39 TMBCT61Z8A2020362 195 000

AUT.AUDI A3 1,6L 75KW 5DVE 024-86-79 WAUZZZ8P37A107385 148 000

MIKROB.VW CARAVELE 2,5 81 024-99-06 WV2ZZZ7 0ZRH128933 235 000

AUT.VW TRANSPORTER KOMBI 888-05-56 VW2ZZZ70Z2X019253 250 000

MIKROB.VW TRANSPORT. 2,5D 786-21-80 WV2ZZZ7HZ7H034760 308 000

MIKROB.VW TRANSP. 2,5D 4X4 024-18-25 WV2ZZZ7HZ7H038973 363 000

2. Před vlastním provedením běné opravy je zhotovitel povinen provést zdarma def ektaci vozidla s cílem 
stanovení rozsahu poruchy, potřebu náhradních dílů a stanovit předpokládanou cenu a lhůtu opravy. 
Provedení vlastní opravy bude realizováno na základě samostatné objednávky na opravu. Na opravy, u 
kterých je znám jejich přesný rozsah není nutno provádět defektaci, ale rovnou se zpracovává 
objednávka.

3. Zhotovitel prohlašuje, e má k dispozici výše uvedené TP ke dni podpisu smlouvy a e dílo bude 
provedeno přesně podle těchto TP.

4. Smluvní strany se dohodly, e dílo bude provedeno d ílčím způsobem. Za dílčí způsob provedení díla 
smluvní strany pro potřeby a účely této smlouvy pova ují:

2



18/6/1/43//2016-6624

- samostatné plnění díla na základě objednatelem vystavené objednávky viz. příloha č.2 pro techniku 
podle bodu č. 1 písm. b) tohoto článku.

5. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí provedení servisu, údr by a oprav výše uvedeného předmětu 
díla na základě objednávek vystavených objednatelem.

iv.
Cena za dílo

1. Cena za poskytnutou slu bu v rozsahu dle čl. III. smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran 
v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a vychází 
z předpokládaného maximálního limitu plnění. Cena za slu bu zahrnuje veškeré náklady 
poskytovatele spojené se zajištěním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy.
1.1. Celkový finanční objem za slu bu v rozsahu dle čl. III. smlouvy je objednatelem

stanoven maximálně do výše:

286 256, 19 Kč bez DPH
(slovy: dvěstěosmdesátšestdvěstěpadesátšest 19/100 korun českých)

a
350 000, 00 Kč s DPH

(slovy : třistaspadesáttisíc korun českých)

Tento objem nemusí být ze strany objednatele naplněn.
1.2. Ceny uvedené v příloze č.l této smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými a jsou 

neměnné po celou dobu účinnosti této smlouvy, s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše 
zákonné sazby DPH. Účinností takové zákonné úpravy se ceny včetně DPH upravují dle 
příslušné sazby DPH. Ceny ostatních náhradních dílů, které nejsou uvedeny v příloze č. 1, musí 
být cenou v čase a místě obvyklou a určuje se z doporučených prodejních cen výrobce vozidla, 
příp. výrobce náhradního dílu (dále jen „doporučené prodejní ceny“). Náhradní díly, které nabízí 
zhotovitel běným zákazník ům za ceny ni ší, ne jsou doporučené prodejní ceny, je zhotovitel 
povinen objednateli dodávat a účtovat za tyto ni ší ceny.

1.3. Smluvní strany se dohodly, e cenu za díl čí plnění lze na základě písemné dohody 
smluvních stran dodatečně upravit v případě, kdy objednatel odsouhlasí provedení dodatečných 
prací oproti sjednanému rozsahu zhotovovaného díla na základě informace zhotovitele (tzv. 
vícepráce). Za „vícepráce“ smluvní strany pro potřeby a účely této smlouvy pokládají pouze 
takové práce, které jsou ze strany zhotovitele objektivně dolo ené, nezbytné ke zprovoznění 
a převzetí díla, které vyvstaly a v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před uzavřením 
smlouvy. V informaci o nutnosti provedení víceprací je zhotovitel pro objednatele povinen 
současně uvést soupis změn v provedení díla, tyto změny ocenit, odůvodnit a zpracovat kalkulaci 
v Kč s uvedením počtu hodin potřebných na provedení „víceprací“ a jejich cenu, druhy 
potřebných náhradních dílů (materiálu) a jejich cenu, případně uvede další konkrétní související 
náklady. Změny v provádění díla nesmí zhotovitel zahájit před podepsáním dodatku ke smlouvě 
nebo objednávce, ve kterém smluvní strany dohodnou i případnou změnu ceny za dílo a změnu 
doby provedení díla. Celkový rozsah dodatečných prací nesmí překročit 20 % celkové ceny díla 
včetně DPH dle čl. IV.l

V.
Místo plnění a místo provedení díla

Místem plnění díla je provozovna zhotovitele: Be erovice 52, 391 65 Bechyně

3



18/6/I/43//2016-6624

Vi.
Doba provedení díla

1. Zhotovitel zahájí provádění díla po podpisu smlouvy poslední smluvní stranou a provedení díla ukončí 
do 12 měsíců od podpisu smlouvy nebo vyčerpáním celkové částky uvedené v čl. IV.

2. Zhotovitel je povinen provést dílo dílčím způsobem v souladu s bodem č. 4 čl. III. smlouvy na základě 
samostatných objednávek vystavených objednatelem v termínech uvedených v objednávkách.

3. Ukončením provedení díla se rozumí datum podpisu posledního „Protokolu o odevzdání a převzetí 
techniky - díla44 - viz příloha č.3. který jc předmětem smlouvy, po jeho předání v místě plnění - zástupci 
obou smluvních stran. Do doby prodlení se nezapočítává doba od oznámení připravenosti k předání díla.

4. Zhotovitel je povinen provést dílčí plnění ve lhůtách uvedených objednatelem v objednávce.

VII.
Podmínky provádění díla

1. Smluvní strany se dohodly, e odpov ědnou osobou objednatele za převzetí poskytnuté slu by 
od zhotovitele za podmínek, uvedených ve smlouvě je

__________________________ ]e-mail: , dále jen
^zástupce objednatele44.

2. Objednatel se zavazuje zabezpečit přepravu věci do místa provedení díla.

3. Při předáni věci k provedení díla zhotoviteli, bude po provedení kontroly technického stavu a úplnosti 
věci předávané k provedení díla podle příslušné dokumentace (provozní sešit, seznam předmětů 
v soupravě apod.) zástupcem zhotovitele a objednatele (přejímajícím) sepsán a podepsán „Protokol 
o odevzdáni a převzetí techniky - díla44 - viz příloha č. 3.

4. Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatých věcí k provedení díla a ji 
zhotovených částí díla proti ztrátám, odcizení a poškození, a to a do doby jejich předání přejímajícímu 
v místě plnění díla - v místě provedení díla.

5. Zhotovitel je povinen :

5.1. provést veškeré úkony při opravě vozidla plně v souladu s technologickými 
postupy výrobce daného vozidla

5.2. Při opravě vozidla pou it náhradní díly schválené výrobcem vozidla.

5.3. Při převzetí vozidla odpovědnou osobou objednatele nebo pověřenými 
osobami, umo nit provedení důkladné kontroly provedených prací včetně předlo ení 
vyměněných dílů.

6. Objednatel je oprávněn v souladu s § 2593 OZ prostřednictvím pověřených pracovníků provádět 
průběnou kontrolu provád ění díla — průběnou kontrolu ulo ených v ěcí určených k provedení díla, k 
ochraně věcí při ulo ení a k vlastnímu prováděni díla.
Zhotovitel je povinen oznámit písemně přejímajícímu (faxem) připravenost k předání věci po dokončení 
díla a umo nit mu řádnou kontrolu při přcjímce provedeného díla. Přejímající je povinen do 7 dnů od 
přijetí oznámeni zahájit převzetí provedeného díla. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2609 
OZ.

7. Přejímající není povinen převzít dílo, které vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě. O převzetí, 
případně nepřevzetí věci po provedení díla v rámci provozní zkoušky - kontroly technického stavu 
a úplnosti věci předávané podle příslušné dokumentace, sepíší a podepíší zástupci zhotovitele 
a objednatele (přejímajícího) „Protokol o odevzdání a převzetí techniky - díla44 - viz příloha č.3. 
V případě nepřevzetí díla se do protokolu uvedou důvody jeho nepřevzetí a tuto skutečnost oznámí 
přejímající neprodleně objednateli.

4



18/6/1/43//2016-6624

8. Dílo, které ji v průběhu provádění díla vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě, musí zhotovitel 
nahradit na vlastní náklady bezvadným provedením. Vznikne-li tímto objednateli škoda, hradí ji 
zhotovitel.

9. Zhotovitel je povinen při zhotovení díla pou ít díly a komponenty nové, tj. nepou ité, nepoškozené, 
nerepasované a plně schválené výrobcem vozidla. Zhotovitel je povinen, na výzvu objednatele- 
přejímající osoby, dolo it doklady prokazující tuto skutečnost nebo předlo it o této skutečnosti 
prohlášení.

10. Původcem odpadu, který při provádění díla vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel zajistí odstranění tohoto 
odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.

11. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu plnění smlouvy uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou třetí osobě minimálně ve výši odpovídající pojistné částce ve výši 100 000, 00 Kč. Na 
písemnou výzvu objednatele je zhotovitel povinen kdykoliv po celou dobu plnění smlouvy tuto 
skutečnost prokázat písemným potvrzením pojistitele, a to do pěti pracovních dnů od obdr ení této 
výzvy.

viii.
Fakturační a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, e cena za díl čí plnění bude uhrazena v české měně (Kč) způsobem 
uvedeným v následujících bodech čl. VIII. smlouvy.

2. Zhotovitel po vzniku práva fakturovat okam ikem převzetí ka dého dílčího plnění, tj. posledním dnem 
ka dého kalendářního měsíce, v kterém objednatel vystavil objednávku k provedení díla / nebo 
okam ikem podpisu „Protokolu o odevzdání a převzetí techniky - díla“(v závislosti na dohodnuté 
ustanovení v bodě č. 3 čl. III. smlouvy) Zhotovitel bezodkladně vystaví a doručí objednateli daňový 
doklad (dále jen „faktura“) v českém jazyce v případě zahraničního zhotovitele ve dvojím vyhotovení. 
Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle 
po adavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:
- označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura“ s uvedením evidenčního čísla;
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu, 

sídlo nebo místo podnikání zhotovitele s uvedením IČO a DIČ;
- název a sídlo objednatele s uvedením IČO a DIČ;
- číslo smlouvy a číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění;
- rozsah a předmět plnění;
- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
- název přejímajícího podle smlouvy;
- jednotkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH (tj. cenu za provedení díla na jednom ks nebo spr 

věci apod.) a dále slevu, pokud není obsa ena v jednotkové ceně;
- základ daně v korunách a haléřích za dílo;
- základní nebo sní enou sazbu dan ě v % nebo sdělení, e se jedná o pln ění osvobozené od daně a 

odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.;
- výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů nahoru;
- cena za dílo celkem v Kč včetně DPH;
- označení peněního ústavu a čísla účtu zhotovitele, na který má být poukázána platba;
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby zhotovitele za vystavení faktury;
- údaj o zápisu zhotovitele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm zapsán údaj 

o zápisu z jiné evidence.

3. K faktuře musí být připojen „Protokol o odevzdání a převzetí techniky - díla“ viz. příloha č.3
podepsaný přejímajícím a zhotovitelem. Na protokole musí být uvedeno jméno odpovědné osoby 
přejímajícího a zhotovitele, jejich podpis, datum předání a razítko přejímajícího a zhotovitele a musí být

5



18/6/1/43//2016-6624

vyhotoven v českém jazyce.

4. Objednatel uhradí fakturovanou částku zhotoviteli v souladu s ustanovením § 1963 OZ do 30 dnů ode 
dne doručení faktury s výjimkou faktur, které budou doručeny objednateli v termínu mezi 16.12.2016
14.1.2017. U Faktur doručených v uvedeném termínu, se jejich splatnost prodlu uje na 60 dnů. Faktura 
se pova uje za uhrazenou okam ikem připsání platby na účet objednatele

5. Obj ednatel neposkytuj e zálohové platby.

6. Faktura bude zhotovitelem zaslána objednateli na adresu: VÚ 6624, 391 65 Bechyně

7. Jednu kopii faktury včetně příloh zašle zhotovitel přejímajícímu.

8. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo 
doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení 
faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví 
fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běet p ůvodní lhůta splatnosti a běí znovu ode 
dne doručení nové faktury

objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení 
oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.

9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle 
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty v dy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a 
tohoto zákona

IX.
Vlastnictví a odpovědnost za škody na věci předané k provedení díla

1. Vlastníkem věci, předané zhotoviteli k provedení díla, je objednatel.

2. Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele na zhotovitele a zpět ze 
zhotovitele na objednatele okam ikem podpisu „Prot<kolu o odevzdání a převzetí techniky - díla“ (viz. 
příloha č.3.) zástupci obou smluvním stran po předání věci.

3. Za nebezpečí škody na prováděném díle a do jeho předání přejímajícímu odpovídá zhotovitel.

X.
Záruka za jakost

1. V souladu s ustanoveními § 2619 OZ zhotovitel přejímá závazek záruky za jakost provedeného díla od 
data předání díla přejímajícímu.

2. Zhotovitel uzavřením Smlouvy poskytuje záruku za jakost díla. Poskytnutím záruky za jakost zhotovitel 
přejímá závazek, e dílo nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční dobu způsobilé k u ívání, ke 
kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a e po celou tuto záru ční dobu bude mít vlastnosti 
vy adované Smlouvou.

3. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost v trvání 6 měsíců na dílo a 24 měsíců na ka dý kus 
vyměněného komponentu, v ní je objednatel oprávn ěn zhotoviteli vady oznámit a po adovat jejich 
odstranění. Záruční doba za jakost běí pro ka dé díl čí plnění (tj. část díla) zvlášť a počíná běet ode dne 
převzetí dílčího plnění (části díla) objednatelem, bylo-li dílčí plnění (tj. část díla) převzato objednatelem 
bez výhrad, a okam ikem vypoádání všech výhrad, bylo-li dílčí plnění (tj. část díla) objednatelem 
převzato s výhradami.

4. Záruční doba neběí:

- po dobu, po kterou objednatel nemůe díl čí plnění, nebo jeho vadou dotčenou část, řádně v plném 
rozsahu u ívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá zhotovitel;

6



18/6/1/43//2016-6624

- po dobu, po kterou zhotovitel odstraňuje vady plnění, za které odpovídá zhotovitel a které sice 
nebrání objednateli v řádném u ívání plnění, ale vyskytnou se opakovaně.

5. Záruční doba se prodlu uje v dy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích ustanovení 
neběí.

6. Objednatel uplatní právo z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost díla faxem nebo
prostřednictvím emailové adresy a následně do 5 dnů zašle zhotoviteli písemné oznámení. na adresu 
zhotovitele pro doručování. Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení předmětu díla, popis vady 
a lhůtu, ve které objednatel po aduje vadu odstranit. Na ohlášení vad díla nebo vad, na které se
vztahuje záruka za jakost díla, je zhotovitel povinen odpovědět do 10-ti dnů ode dne doručení tohoto 
ohlášení.

7. Pokud zhotovitel povinnost stanovenou v bodě 6 nesplní, má se za to, e záruku za zjišt ěnou vadu díla 
uznal v plném rozsahu a e s lh ůtou k odstranění vad uvedenou v ohlášení souhlasí.

8. V případě, e zhotovitel nesouhlasí s lh ůtou stanovenou objednatelem dle bodu 6, je oprávněn 
navrhnout lhůtu jinou, společně s jejím odůvodněním. Smluvní strany prohlašují, e vyvinou maximáln í 
úsilí k dosa ení dohody o termínu odstranění vad za předpokladu, e po adavek zhotovitele je 
oprávněný. Pokud se však smluvní strany nedohodnou jinak, je zhotovitel povinen odstranit tyto vady 
ve lhůtě dle ohlášení objednatele.

9. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění řádně oznámené vady díla v záruce ani do 14 dnů po lhůtě 
stanovené objednatelem, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním této vady jiný odborně způsobilý 
subjekt. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

xi.
Vady díla

Odpovědnost za vady a nároky z vad na provedeném a předaném díle se řídí ustanoveními § 2615 a násl.
OZ.

XII.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením dílčího plnění díla v termínu uvedeném 
v samostatné objednávce, jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1 % celkové ceny dílčího plnění s DPH 
a dále za ka dý započatý den prodlení 1 % z celkové ceny dílčího plnění s DPH to a do úplného splnění 
závazku nebo do zániku smluvního vztahu, nejvýše však 100 % z celkové částky dílčího plnění s DPH. 
Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XIV. smlouvy. Okam ik práva fakturace vzniká prním dnem 
prodlení

2. Dále poskytovatel podle NV č. 351/2013 Sb. v případě, e dojde k prodlení se spln ěním závazku 
objednatele, zaplatit náklady spojené s uplatněním ka dé pohledávky objednatele ve výši 1 200,- Kč. 
Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese poskytovatele pro 
doručování. Smluvní pokutu hradí poskytovatel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada 
škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty

3. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodr ení sjednaného termínu odstranění reklamované vady 
zjištěné v záruční době podle podmínek uvedených v čl. X. smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za ka dý 
započatý den prodlení, a to a do řádného převzetí díla na základě „zápisu o provedení díla“. Tím nejsou 
dotčena ustanovení čl. XIV. smlouvy. Okam ik práva fakturace vzniká prním dnem prodlení.

4. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 2 % z pojistné částky Kč, nepředlo í-li do pěti 
pracovních dnů od obdr ení výzvy objednatele potvrzení pojistitele, jak je uvedeno v bodu 11. čl. VII. 
smlouvy.

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

6. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 
z fakturované částky za ka dý započatý den prodlení. Je-li na faktuře uvedena odlišná výše úroku

0,01 %

7



18/6/1/43//2016-6624

z prodlení, platí ujednání podle této smlouvy.

7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle 
smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

xiii.
Zvláštní ujednáni

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.

3. Zhotovitel prohlašuje, e provedené dílo není zatí eno ádnými právy třetích osob. Zhotovitel odpovídá 
za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob při provádění 
díla.

4. Smluvní strany se dohodly, e si bezodkladn ě sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze 
základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této 
smlouvy, j e český j azyk.

6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou ustanovení obsahujících utajované 
informace podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti 
nebo informací týkajících se obchodního tajemství.

XIV.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, e smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) písemnou dohodou smluvních stran;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení zhotovitelem.
d) jednostranným odstoupením od části závazku ve smyslu ustanovení § 2004 OZ nebo jednostranným 

odstoupením od smlouvy podle ustanovení § 2007 OZ;

2. Smluvní strany se dohodly, e podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele ve smyslu § 2002 
OZ, se rozumí:
a) nedodr ení doby provedení díl čího plnění díla podle bodu 2. čl. VI. smlouvy o více jak 10 dní;
b) nedodr ení sjednaného mno ství, jakosti nebo druhu díla;
c) opakovaným porušením kterékoliv z povinností zhotovitele sjednaných v této Smlouvě, přičem 

opakovaným se pro účely této Smlouvy rozumí třetí případ.
d) nedodr ení ujednání o záruce za jakost díla;
e) neodstranění vad díla v záruce ve sjednané době;
f) nepředlo ení písemného potvrzení pojistitele podle bodu 10. čl. VII. smlouvy.
g) Uvedení nepravdivých údaj ů o kvalifikaci dodavatele a věcné či o technických parametrech 

poskytnuté slu by.
3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty, úroků z prodlení ani právo 

na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti.

8



18/6/I/43//2016-6624

XV.
Závěrečná ujednání

1. Smlouvaje vyhotovena o jednom výtisku devíti listech a sedmi listů příloh č. 1 a 3. Elektronický 
obraz této smlouvyje součástí veřejné zakázky ulo ené v elektronickém tr išti TENDERMARKET pod 
ID zakázky: T00416V00014398 a bude podcpsána elektronickým podpisem oběma stranami. Smlouva 
můe být m čněna nebo doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně 
očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

2. Smlouva můe být m ěnčna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a 
vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, e jim nejsou známy ádn é skutečnosti, které by uzavřeni smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, e v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě 
jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své 
podpisy.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslcdni smluvní stranou.

5. Nedílnou součástí smlouvyjsou přílohy:

- příloha č. 1 - „ Cenová specifikace dila “ — 5 listů;
- příloha č. 2 - „ Vzor objednávky “ - 1 list;
- příloha č. 3 - „ Vzor Protokolu o odevzdáni a převzetí techniky — dila " — 1 list



I S/6/1 /43//2016-6624

Příloha č. 1 kě. 1666240010075
Počet stran: 5

" ri ^lia i i - Cenová n±tbňlkn na servtvní práce. Ulil/tm .1 U|n avv n^nhnich u /iilol VÚ „('jí y Cl 1lYNr v roce 20 1 6

Servisní práce, údržba a opravy osobních
vozidel

IWwunlkíi: |>fl vy.plnt*íT4UM Mřuldk nu Inri i_i plnit vifdtnv iluií1 bílili)* lia OsítlílU 'jpnťti poslav vu flllltef.
t abulka uložit ck> VíiséhivptoEiááStós. vyplnit a znovu vltóii jaku přil-ůňi.1 Va&í'itubCdliy

Ceny druhu prací (pomocná tabulka)

P,Č. Druh práci:
MÉma

jědiKrtká
Poůal

MJ

CviMin 1 M.rtv;-
DPH

% DPH Cctia wlk Ikpr IÍPI! Cena celkem s DPI \

1 Sicidlno-vií wižha s.n niůclianicko pricu- hod 1 278,00 21 278.00 336,38

Ceny výběrového sezimmu pracovních úkonů

Pí- Ntov jtrartřvnilin ňknnu Mind
jédtlOClUi

fdk
tm

Cesia m i liotf
Iwv DPII

21
C Jéiut za ppac.nkon 

hřř DPH
Cena tu |>r,*ť.iikiwi s DPH

2
>, viísčiiři Inř-itófl spojky, priilinčitehú kůtóíiče'*' Sňiwly
í h*;/ ^xtciiíli nňhr.iJilůli ii>.-olille -;j.

hmk 3,W 27S,00 21 834JJ0 1 009,14

3 ■•v-íSJfittfi Uj&iaafc náboje pftjdniho ko6n(2 ksj-ctcrpIiMe
hod. UO 27X.UÍI 21 361,40 437,29

•1
vyntětoi pTiednich br/d km.mačů a clesiiůefc tínat použiti 
NDl-dwliMc tib.

beid. 1,00 278,00 21 278.00 S36JH

5- vymklipředních a yaicbLiefci UuiiiiCO-doplinte ůsik Ikk!,. 4.nn 278.00 21 1 I12J00 l 345,52

6 vyi'i:-ťi).l..'.,iclnl'Ji 'hn'ď.!xťrt.me£ů a cJcmIíiEbIí. (ln».poružifl-.
NFIi| d..*pl:!k r:ii.

IhxL 1*00 278,00 21 278.00 33M*

7 oulková ďiaýlwsiikn siimdemm závad íiki>li'U*cenu bez
TlFHi 1 500,01.1 21 500,00 605.00

8 kontrolu 11 .‘.efírtsní jjjéuiíielr ic vOkidl 1 doptal* o-w tav
iíphi

kafcJcdiiL 1 800,00 21 800.00 968*011

i> hůrvte klfimaiizfus? hod. 1,00 278*00 21 27S.0O 336,38

to

pravldclnň sťn-feni pnililidlua nr/UUíL pa Í5
fejimri fOřš-dw-vyntflin filtrů.

mol.okíjo.eblk,kun!rola bcXÍp<><hr02kd. UKUoni-hev.
|K';o/.i;ř Xl> il d|i3^Sll.c»ílikv>-iU:p-"ie Otíků týů®

Iwd. 1.50 278,00 21 417,00 504,57

CENA CELKEM &a výběrový M^am pracovních úktmu 4 SJ8.40 S S78,6í>

Ceny výběrového seznamu náhradních dílů dle typů vozidel

P.ř. Viws-V M> MJ
Prrfrt
MJ

táunl MJ 1 %
tira UPlt Ul*ll

[>m» (ťlkeinbvx 1 ri ,,
('enaaUlřLIisDPH

VW Tr.TiMMirl,r 2,5 TDi 4*4 9í,kW. r. výr. 10Í2ÍW6, VIN: WVIZZZ7HZ7HOM973. VPZ IU4-10-25
H VW 1'mnpirtn 2.5 TDi 9ókW, r, výr. 09ÍI006, VÍM : WV2ZZZ7HZ7HU34760, VPZ7S6-21-S0

11 Filtr oíftjewy lvi 1 126.00 21 128.00 154,WÍ

12 Nltr-pati vuvy (nafla) lílt 1 942.00 21 942.00 1 139,92

13 h hr iiyl.ri.-y (kabinu vý]} ke ■ 220,1X1 21 220,00 266*20

14 Čcfjíadlů Vůdni 1 1 7ISÍJI 21 1 700.00 z 1)57,011

15 CWwSfr ks. 1 2 110,00 21 2 110.00 2 553,10

Lů V li ji ka ísmíi-í¥ vvjdncl-pi ks l 271,00 21 271.00 327,91

17 Sp; 'it.‘.;-v;i smlíi ítíiittélíi, Itfžisko. pntlaěny kotoftůj ks i 4 100,00 21 4 irKTJJti 4 961,00

18
73navécl v.vičky liiUUtňi (ukcďlč coul ?:• 1 kv lie?
dpuj

ks s 207,00 21 1 035,01) 1 252,35



18/6/1 /43//2016-6624



18,16/1,43/'2016-6624

52 ii/dttvc destičky préJiil (sadí) Saula 1 500.00 21 500,00 605,04)

CENA U výběrový si-řnam náhradiiidi dílu VW CaraveH© 14 461,00 17 497,81

P*'- Nw/rv Ml Mj 1'ořWt
Ml

< -'cna Ssůi t MJ
bez DPII

44
DPH í eaa tu 1 VIJ s DPH ťéiin cplki-Jii a DPÍI

Škoda Ovtavía II 1.6 TDi 77kW, r.výmbv 2009, VIIN TMBCT6IZ2A2II2053S, VPZr 024-84-22 ‘

53 lri lir olejový ks 1 1 144,06 21í 144,Oři 174,24

54 Fviilr |-mlivibvy ks 1 279,00 ž! 279.00 337^9

55 Vlnicí ii asiiůí vzduchu k* i 252,00 21 252.1K' 304,92

56 Sf2t>íkíiv.i -iiiífc: (knmalliL. ložískú. pfithicny kaimifc) ks 1 .7 MtKř.WI 21 3 S(l0,l )1í A SOS ,00

57 ]>V'ůto]llWí1.civ^ 'SWITmiEikilk ks • 1 5 660,00 21 5 650.00 h 836,5(1

5ft
T .<v±--i.o rábojc předního kala (uveďte «nu l fcs
i*/ umí ks 2 1 500,00 21 i ooo,(rt> 3 6311,110

Jv Kdtornč lv?í>nvy pih.'dra i uveďte tena fin. 1 ki fe'
DL’^1 ks 3 622.00 21 1 244,00 1 5115*24

i r.o Hnědel-désliÉky pňáJhi sada 1 *52.00 21 K52.CM1 I 034,92

61 Knlinsč h.-dovv y^iťfiiá (uvuďw csuu za 1 ks b« DPH) ks 2 765.00 21 1 530„00 I *51,341

62 jjivdťbVť důšáilčky r';uJnÍ <k;isJís> sada 1 692.00 21 692.00 837,32

Ci3
TIhiíjU- plvání přední {uveďte c-aau xa i k* he? 
nPH> ks 2 1 310,00 21 2 620,1 H) 3 170,211

64 HvSttomel peecíiit htWíipkíni; ks 1 l 662,00 21 l 962.00 2 374,02

r>5 ýftiV -aadtó dli ks 1 i 2sa,dé 21 1 268,00 1 534,28

66 tWvoiliavá fc»d» k<NWj>)Ctili $ vnditlu i dt^podlern ."řsdn 1 3 i«5,00 i 21 3 ISSJ00 3 #SJ,S5

CEN \ CELKEM vra výběrový seznam náhradních dílu Š Oclavia 26 478.00 32 038,3,3

Šk..ílu OúUvia II 1.9 TDi 77kW. r.vyruhy 1006, VJN TMHI S;i7.77:o’fiVPZ: 024-14-21

67 Killr LiLcjfurv> ks 1 156,00 21 i 56,00 188,76

fiS FřtíŤ jiáhvovy ku 1 369.00 21 í69„tMI 446,49

í*1> . Vilika! ČistLťi: Vy-llutrllňl. k& 1 223.0'J 21 22.1.00 269J3

7í! 5|M?jk.?vá -,ada i;lanr=l:i. lokísk-o. píjilaCjiý kufcNid) ks i 1 S00.D0 21 3 800.00 4 598,00

1 71 : ívitáiíinhiiivv wtiiísanisk ks 1 7 400,00 21 7 400.00 8 954,410

72
Ijořif^io nalwsje přcdnílui knti íitveďtc caim 7:1- 1 ka 
hcv hťlh

ks 2 t 790.00 21 2 780,00 3 363,811

73 i KalcuO bťzdový prs.dul (w veďte ocuu tu 1 ks bez
dphj

ks 2 665,00 21 1 330.1X1 1 609,30

74 1 Srv.diJVtó d es Liikv jmc.Ii 11 [i5-*dn i iacla 1 6ÍOrOO 21 620X10 730,20

1 75 Kiykiuý lir/šlisvý zadu i (n ccraíi,iai 1 ks1»7 DPH) ks ■2 750,00 21 1 5rw>.<xi 1 815,011

76 Ibrzii-Hč dtsílůky iínduš (vaduj ■sada 1 315.00 21 315.00 381,15

77
't lumii iKÍnti-Viim přcdn? CjLivuiďte cenu 7.9 1 ks líc/
DPHl

ks 2 620.00 31 t 840,00 2 226,40

7« Výlilk -ZiUÍOl Lili ks 1 1 S90.ÍMJ 2L 1 KQ(J.Di) 2 286,911

7-y Rozvodová sada fconipletrií k voduvm terpadlem sada 1 3 2SD.0D 21 ? 250.00 3 932,50

zU
a

‘v

\ CELKEM /a výběrový vt/nam luthratlnich dOu š Uctavia 25 473.00 .10 822

12



18/6/1/43//2016-6624

AudiAJ l.f.L 75kW, r .výroky 20(16, VIN WAUZZZSP37A1 (17385, V['Z: 024-86-7<>

80 :iLir oUsjftvý ks i 91,00 21 91,00 110,11

81 řiitr pali vůVy ks 1 270,00 21 270jDO 326,7ti

*2 Víljíliií eisílicč vzch.achv ks. 1 230.00 21 2.30,00 278,30 j

83
i^žislaj náboje přcdulíw' kola (uvádíte cenu m 1 ks!
hoz.nin-f)

ks 2 1 19U.LK,' 21 2 780.00 3 363,80

«4 Kolmic hradový přédrti (ifcv«íie cenu za I ks bez
DPH i

ks 1 665.00 21 1 3 30,on L (>119.30

85 HrvdaVii desttékv praditi (sada) •min i 620.0C) 21 620.00 750,20

86 Kctawě hrkdůvý zadní ‘(Hwůďtó c-asitó za L ks b** ks 2 750,00 21 1 500,00 1 815,(81

87 EifZtáů vc destičky za drH {Na da ) sada 1 315,<» 21 315.00 381,15

;
88

Tlum i r pěffíiVitm přední (uveďte čcmi /a 1 ks W.
DIMD__________ .

ks 2 920.00 21 ' l K40.Ú0 2 226,JO

CENA CELKEM /U výběrový ««znam mih rudních ililíi Audi 8 976.00 10 860,96

Škoda Fahin 1 ,-l Tdi 00 59 kW r..k výroby 11)119,VIN TMBBF25J6A311I2052, VPZ, HÍ4-94-94

89 Filtr olcpnCy ks 1 120.00 rrr 120,00 145,2ti

90 i ’e1 tr palivový (nafta) ks 1 437.00 21 437.00 528,77

91 VloŽkil íUfiičw- vzduáw ks 1 185,00 21 185,00 223,85

92 SjmjkcřvÁ satki (lamě!.?!. ložn-in. pMlačný kotouč) fcs 1 2 520,00 21 2 520.00 3 049,20

V3 VslifcWiMř meloni (nveďie cenu za 1 ks tasse DPI 1 > kil 3 8 420,00 21 25 260,00 30 564*60

94 Ijtf-isko nabOjlC pft>dl3(lUT kulil (uvoďte cenu zn S ks
bez DPI 11

ka i 1 14CKGÓ 21 ) 140,00 l 379,40

95 Tu 1'bodiínyiáiadlip ks 1 5 240,00 21 5 240,00 fj 340,40

9ň
k,'l,MiL- brzdový jďcdní (uvuďlc cenu Ta 1 kg bez
DPH)

ks 2 949,00 21 1 898.00 2 296,58

97 ! *rzjSijv6 d ésliSkjf pfršdfií (nadá) ks sada 840,00 í 21 840.00 1 016,40

98 Bradový koiouč zadní (uveďte cenu z.a 1 ks bez DPH) ks 2 480,00 21 960,00 1 161,60

99 1 V.wUijvi; deštičky /.Atfaii (tnuta) ku sadil 74U,0Ů 21 740.00 895,40

100
lluinii pánováni přední (uveďte CvťiU za l ki bez
DPH?

ks i l 05CMH) 21 2 100.00 2 541.00

1 fll ! li niii-c iiiiťiv^ririi ZM,dnífuveďte t-énuzfl 1 ks bůz DPt1;i kv 2 698.1)0 21 1 396.00 1 689,36

102
Ž1WVK1 wiúka muLOfil (UViíďtU cenu za 1 ks bez
nrnt

ks 3 293.00 21 879.00 1 063,59

103 Altmiálor ka i 1 580,00 21 1 5913,00 1911,80

IIM Haid.vodová sada komjHiíinl k vodním odpadlém b sada 2 400,00 21 2 400.00 2 904,110

CENA CELKEM m vjtiěmvj scxníitn náhradních <líllii Š Fa bia 47 695,00 57 716,95

Škoda Filli ía lidiriM 1,4 SM , r.výroby 2011, VIN TMBJB16Y923434825, VPZ: 849-99-49

105 Filtr citejovy ks I 641.00 21 60, no 72,60

IW Film putívový ks 1 118,00 21 1 138.<K> 142,70

107 VbvJča. čističe vyíliidisi ks 1 142.00 31 142.00 171,82

, 108 Ložisko nábojů pícdnfho kolu ,íti.veďte eonu za 1 les
iwz upni

ks- 2 720,00 23 1 441IJ11) 1 742.40

m
kť.itxu! bodový píc-íSm (uveďte cenu zn. | ks bez
DPH)

ks 2 520.00 21 1 040,00 1 258,40



18/6/1 /43//2016-6624

lít! Hr/itlůvc ptcdni (aditU) Cit. 1 4ríJ 4,130 31 404,0*0 ’ 4S8jkJ

1 1.1 lAílWiiišlcsr kfi- i 1 L: 3KO.OO 31 ' 1 5SÓ.0O 1 91 l,S0

t , TIílih.ii! pérováni jrfvdni (umíTus vitou iii 1 Ks
to 2 72Q.Q0 21 1 440:00 1 742.-IO

Cl NA CELKEM jmi výběrový seznam náliť»(J(iifh Jilm Škoda řahm ú 224.00 7 531,04

< FMA CELKt M za výbOrnvy seznam náhradních dílu osobních vozidel ! 7S 899,00 21* 467,79

NABÍI>KOVÁ CENA CELKEM /-a výběrový seznam pnw. úkonu » 
výběrový seznam náhradnic-h dílů osobních vozidel

183 757,40 222 346,45

bez DPH í DPH

VIIi.mIii |IL lil |HS

14



18/6/I/43//2016-6624

Příloha č. 2kč. 1666240010075
Počet listů: 1

Výzva k poskytnuli plnění č. 16662400200xx 

k rámcové smlouvě č. - 1666240010075

Poskytovatel :
■

1Č: 45004871
DIČ: CZ45004871

Bankovní
spojení:

KB a.s.

Číslo účtu:

Vyřizuje:

Telefon:

Email:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova1
160 01 PRAHA 6 
v zastoupení
Vojenský útvar 6624 Bechyně
391 65

1Č: 60162694
DIČ: CZ60162694

Bankovní spojeni:
Česká národní banka

Číslo účtu:

Vyřizuj e:
Telefon: [

lomil: 1

Místo poskytování slu by: 

Termín plnění: do

Materiál Cena bez DPH DPH 21% Cena celkem

Práce Cena bez DPH DPH 21% Cena celkem

Celková cena v Kč bez 21 % DPH

Celková cena v Kč s 21% DPH

Celková cena s DPH je stanovena jako nejvýše přípustná

Veškerá smluvní ujednání uvedená v rámcové smlouvě č. 1666240010075 jsou platná v plném rozsahu i pro tuto 
výzvu k poskytnutí plněni.

Pokud nebude tato výzva k poskytnutí plněni poskytovatelem potvrzena, jedná se o jednostranný právní úkon, jeho 
plněni není vymahatelné.

15



18/6/I/43//2016-6624

Zápis o předání a převzetí
Název techniky (materiálu)

KČM

Evidenční číslo:

Důvod předání: Na základě objednávky č.

Předávající (objednatel) Ministerstvo obrany, se sídleni Tychonova 1, 160 00 Praha 6
Zastoupená: VÚ 6624 Bechyně, 391 65 Bechyně

Zástupce předávajícího:

Kontaktní údaje

Příloha č. 3 k č. 1666240010075
Počet stran: 1

Dne: _____________Předal: ________________________________ Jednotka:
hodnost jméno příjmení a podpis

Přebírající (zhotovíte!)

Dne: Převzal

Kontaktní údaje: Telefon.

Stav techniky při předání:
Tachometr:
Palivo:
Dokumentace:

______________ Jednotka:
mění a podpis

(Jméno a příjmení, razítko a podpis)

(hlavička firmy)

(Jméno a příjmení, razítko a podpis)

Fax:

Účetní celek: 

Výrobní číslo:

16


